
Stillingsannonse: CTO

Hvem er vi 

Vi er en star tup fra NTNU som lager en plattform for kommunikasjon og automatisk 
rappor tering med fokus på næringseiendom – en av verdens eldste og mest rigide bransjer. 
Kommunikasjonen og rappor teringen foregår i dag stor t sett ved bruk av programmer som 
excel, word og mail, noe som fører til en langt mer kronglete prosess enn det trenger å 
være. Med bruk av cloud-lagring og AI lager vi en løsning som letter på dette 
arbeidstr ykket. For å bekrefte behovet og interessen rundt produktet, kjører vi i gang et 
større pilotprosjekt i løpet av våren 2022, og trenger derfor flere flinke folk med på laget!

Hvem ser vi etter 

Om du er på jakt etter en jobb der du får utvikle et produkt fra bunnen og der du er 
involver t i alt fra tekniske til strategiske beslutninger, er det nettopp deg vi er på jakt etter. 
Hos ENVE legger vi vekt på at man skal få drive med det man syns er gøy, og stillingen kan 
derfor formes til å passe det du kan eller har lyst til å lære. I en oppstar t kommer 
utfordringene på løpende bånd. Derfor ser vi etter deg som er motiver t og villig til å lære 
av hindrene som kommer på veien. Du er nysgjerrig og ikke redd for å ta ansvar, og syns 
tanken på å få bygge noe helt fra bunnen virker spennende.  Samtidig er du opptatt av 
design og velfungerende brukeropplevelser, og ser verdien av dette i prosjekter. Viktigst av 
alt evner du å se det store bildet i prosjekter.



Det er et pluss dersom du har erfaring med utvikling og relevant utdannelse innen 
informasjonsteknologi, i tillegg til erfaring som prosjektleder eller forretningsutvikler.


Om stillingen

Som CTO skal du være med på å definere, utvikle og implementere ENVEs tekniske 
strategiplan og blir en del av ledergruppen. Dette innebærer arbeidsoppgaver som å:
 Utarbeide, forankre og implementere løsningen vår på en fremtidsrettet måt
 Lede implementeringen fra idé til gjennomføring og ferdigstillels
 Bidra med forretnings- og produktutviklin
 Ta ansvar for teknisk løsningsbeskrivelse og risikovurdering


Vi kan tilby 

 Unik mulighet til å lære hvordan man bygger et selska
 Lønn og mulighet for eierandele
 Kontorplass på Gløshaugen frem til sommeren, deretter sentralt i Trondheim sentrum


Hva trenger vi fra deg

Vi vil gjerne ha CVen din og et par ord om hvorfor du kunne tenke deg å jobbe med oss, 
hva du ville bidratt med og hvilke erfaringer du har fra tidligere arbeid (maks 200 ord). 

Send søknad til sander@enve.no
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